
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 6/09 

WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Karniewo na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian planu dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian planu wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: 

Dochody - 12.405.621,00 

Wydatki - 12.298.436,00 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

Wójt: 

mgr inż. Józef A. Stopa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 4206



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 6/09 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 28 kwietnia 2009r. 

 

Plan dochodów 

w złotych 
Klasyfikacja Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział Rozdział Paragraf 

751   Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4.495 - 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 4.495 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.495 - 

852   Pomoc społeczna 3.500 - 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.500 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin} 

3.500 - 

Ogółem 7.995 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4206



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 6/09 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 28 kwietnia 2009r. 

 

Plan wydatków 

w złotych 
Klasyfikacja Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział Rozdział Paragraf 

600   Transport i łączność 11.500 11.500 

 60016  Drogi publiczne gminne 11.500 11.500 

  4270 Zakup usług remontowych - 11.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 11.500 - 

750   Administracja publiczna 4.300 4.300 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.300 4.300 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.300  

  4300 Zakup usług pozostałych  4.300 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4.495 - 

 751)3  Wybory do Parlamentu Europejskiego 4.495 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.300 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 695 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

100 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.500 1.500 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.500 1.500 

  4260 Zakup energii 1.500 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.500 

852   Pomoc społeczna 3.500 - 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3500 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47.000 47.000 

 90095  Pozostała działalność 47.000 47.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 - 

  4270 Zakup usług remontowych - 47.000 

OGÓŁEM 72.295 64.300 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4206



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 6/09 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 28 kwietnia 2009r. 

 

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Plan wydatków 

w złotych 
Klasyfikacja Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział Rozdział Paragraf 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

4.495 - 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 4.495 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.300 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 695 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 100 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 - 

OGÓŁEM 4.495 - 

Łączny plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynosi: 1.623.858,00zł. 

 

Wójt: 

mgr inż. Józef A. Stopa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4206


		2013-04-09T13:51:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




